АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» мая 2017 г. №157.
с. Репьевка

О внесении изменений в

постановление администрации

Репьевского муниципального

района от 08.11.2016 г. №226 а «Об

утверждении муниципальной

программы Репьевского

муниципального района

«Развитие транспортной

системы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации Репьевского муниципального района от

30.10.2013 года №297 «О порядке разработки, реализации и оценке

эффективности муниципальных программ Репьевского муниципального

района», законом Воронежской области от 10.11.2014 г. №148-ОЗ «О

закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими

поселениями Воронежской области», администрация Репьевского

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Репьевского

муниципального района от 08.11.2016 г. №226 а «Об утверждении

муниципальной программы Репьевского муниципального района «Развитие

транспортной системы» (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы строку «Объемы и источники

финансирования программы» изложить в следующей редакции:

         «

Объемы и источники

финансирования

муниципальной программы

(в действующих ценах

каждого года реализации

муниципальной программы)

Объем финансирования муниципальной

программы составляет 82662,00 тыс. рублей, в

том числе по источникам финансирования:

- областной бюджет - 39985,00 тыс.рублей:.

- муниципальный бюджет – 42677,00 тыс.

рублей;

в том числе по годам реализации

муниципальной программы:

2017 год:

всего – 46814,00 тыс. рублей, в том числе по

источникам финансирования:

-    областной бюджет - 39985,00 тыс.рублей;

- муниципальный бюджет- 6829,0 тыс.

рублей;

2018 год:

всего – 6646,0 тыс. рублей, в том числе по

источникам финансирования:

- муниципальный бюджет - 6646,0 тыс.

рублей;

2019 год:

всего – 7248,0 тыс. рублей, в том числе по

источникам финансирования:

- муниципальный бюджет - 7248,0 тыс.

рублей;

2020 год:

всего –7253,00 тыс. рублей, в том числе по

источникам финансирования:

- муниципальный бюджет - 7253,0 тыс.

рублей;

2021 год:

всего – 7315,00 тыс. рублей, в том числе по

источникам финансирования:

- муниципальный бюджет - 7315,00 тыс.

рублей;

2022 год:

всего – 7386,00 тыс. рублей, в том числе по

источникам финансирования:

- муниципальный бюджет - 7386,00 тыс.

рублей;

»;

1.2. Раздел 4.2. «Обобщенная характеристика основного мероприятия»

дополнить таблицей:

«Расходы местного бюджета на реализацию мероприятий

муниципальной программы, софинансирование которых планируется за счет

субсидии из областного бюджета на 2017 год»

 Расходы, тыс.руб

Всего Местный бюджет Областной бюджет

(прогнозные

данные)

Ремонт

автомобильных

дорог местного

значения

40 025,060 40,060 39 985,000

1.3. В паспорте подпрограммы 1 «Развитие дорожного хозяйства в

Репьевском муниципальном районе» (далее – Подпрограмма) строку

«Объемы и источники финансирования Подпрограммы» изложить в

следующей редакции:

«

Объемы и источники

Финансирования

подпрограммы

муниципальной программы

(в

действующих ценах

каждого года реализации

муниципальной программы)

Объем финансирования подпрограммы

составляет 82662,00 тыс. рублей, в том числе

по источникам финансирования:

- областной бюджет - 39985,00 тыс.рублей;

- муниципальный бюджет – 42677,00 тыс.

рублей;

в том числе по годам реализации

муниципальной программы:

2017 год:

всего – 46814,00 тыс. рублей, в том числе по

источникам финансирования:

- областной бюджет - 39985,00 тыс.рублей;

- муниципальный бюджет- 6829,0 тыс.

рублей;

2018 год:

всего – 6646,0 тыс. рублей, в том числе по

источникам финансирования:

- муниципальный бюджет - 6646,0 тыс.

рублей;

2019 год:

всего – 7248,0 тыс. рублей, в том числе по

источникам финансирования:

- муниципальный бюджет - 7248,0 тыс.

рублей;

2020 год:

всего –7253,00 тыс. рублей, в том числе по

источникам финансирования:

- муниципальный бюджет - 7253,0 тыс.

рублей;

2021 год:

всего – 7315,00 тыс. рублей, в том числе по

источникам финансирования:

- муниципальный бюджет - 7315,00 тыс.

рублей;

2022 год:

всего – 7386,00 тыс. рублей, в том числе по

источникам финансирования:

- муниципальный бюджет - 7386,00 тыс.

рублей;

»;

1.4. Приложение 3 к Программе изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 01.01.2017 г.

Глава администрации

муниципального района

М.П. Ельчанинов

 Приложение  к постановлению администрации

муниципального района

от «12» мая 2017 г. №157

«Приложение 3

к муниципальной программе "Развитие

транспортной системы""

Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного и местных бюджетов, бюджетов

внебюджетных фондов, юридических и физических лиц на реализацию муниципальной программы Репьевского муниципального

района Воронежской области

 «Развитие транспортной системы»

Статус Наименован

ие

муниципаль

ной

программы,

подпрограм

мы,

основного

мероприятия

Источники

ресурсного

обеспечения

Оценка расходов по годам реализации муниципальной программы, тыс.

руб.

2017

(первый

год

реализации

)

2018

(второй

год

реализаци

и)

2019

(третий

год

реализаци

и)

2020

(четверты

й год

реализаци

и)

2021

(пятый год

реализаци

и)

2022

(шестой

год

реализаци

и)

1 2 3           7

МУНИЦИПАЛЬНАЯ

ПРОГРАММА

 "Развитие

транспортно

й системы""

всего, в том

числе:

46814,00 6646,00 7248,00 7253,00 7315,00 7386,00

федеральны

й бюджет

областной

бюджет

 39985,00

местный

бюджет

6829,00 6646,00 7248,00 7253,00 7315,00 7386,00

внебюджетн

ые фонды

юридически

е лица

физические

лица

в том числе:

Подпрограмма 1. Развитие

дорожного

хозяйства в

Репьевском

муниципаль

ном районе

всего, в том

числе:

82662,00 6646,00 7248,00 7253,00 7315,00 7386,00

федеральны

й бюджет

областной

бюджет

 39985,00

местный

бюджет

6829,00 6646,00 7248,00 7253,00 7315,00 7386,00

внебюджетн

ые фонды

юридически

е лица

физические

лица

Основное мероприятие 1.1.

Развитие

сети

автомобильн

ых дорог

общего

пользования

всего, в том

числе:

82662,00 6646,00 7248,00 7253,00 7315,00 7386,00

федеральны

й бюджет

областной

бюджет

 39985,00

местный

бюджет

6829,00 6646,00 7248,00 7253,00 7315,00 7386,00

внебюджетн

ые фонды

юридически

е лица

физические

лица

.»